PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ муниципального образования
поселок Мстера

ВязникОВСКОГО РАЙОНА Владимирской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	16.03.2017
 О внесении изменений в постановление от 08.11.2016 № 208 «Об утверждении муниципальной программы «Пожарная безопасность на 2017-2019 годы муниципального образования поселок Мстера Вязниковского района»
	                                                      № 56

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», в целях предотвращения возникновения пожаров на территории муниципального образования поселок Мстера Вязниковского района                      п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в пункт 7 постановления от 08.11.2016 № 208  «Пожарная безопасность на 2017 – 2019 годы муниципального образования поселок Мстера» согласно приложению.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по вопросам ЖКХ и землеустройству.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

        Глава  местной администрации                                                           Д.В.Наумов
Приложение к постановлению

Главы администрации

от 16.03.2017 № 56
7. МЕРОПРИЯТИЯ ПО РЕАЛИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ «ПОЖАРНАЯ БЕЗОПАСНОСТЬ НА 2017 – 2019 ГОДЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОСЕЛОК МСТЕРА»

	№ п/п
	Мероприятия
	2017 г.
	2018 г.
	2019 г.

	1.
	Опашка населенных пунктов.
	50,0
	50,0
	50,0

	2.
	Окос населенных пунктов.
	20,0
	20,0
	20,0

	3.
	Ремонт подъездных путей к противопожарным пирсам и  водоемам, ремонт  противопожарных пирсов.
	21,0
	91,0
	96,0

	4.
	Тушение палов сухой травы.
	30,0
	0,0
	0,0

	5.
	Содержание и ремонт противопожарной техники и инвентаря.
	40,0
	0,0
	0,0

	6.
	Содержание противопожарных объектов, устройство незамерзающих прорубей.
	20,0
	20,0
	20,0

	7.
	Оформление наглядной агитации по профилактике и соблюдению мер пожарной безопасности.
	2,0
	2,0
	2,0

	8.
	Обеспечение администрации средствами пожаротушения (перезарядка огнетушителей 8 шт.).
	2,0
	2,0
	2,0

	9.
	Ремонт пожарных гидрантов
	10,0
	10,0
	10,0

	10.
	Изготовление и установка указателей у пожарных водоисточников, а также по направлению движения к ним.
	5,0
	5,0
	0,0

	ВСЕГО по ЦП:
	200,0
	200,0
	200,0